
 

 
 

 

Aktuální informace 

DĚTSKÁ SKUPINA VALEČÁNEK 
V současné době „budujeme“ dětskou skupinu. Probíhají přípravné práce, úprava prostor, 

pořízení nábytku a vybavení. 

Provoz plánujeme otevřít od 1.7.2020. 

 

Již nyní   P Ř I J Í M Á M E    P Ř I H L Á Š K Y. 
Máte zájem o umístění dítěte do dětské skupiny, chcete vyzkoušet jiný způsob péče o děti? 

Můžete využít naši dětskou skupinu VALEČÁNEK. 

 

Co je dětská skupina? 

Dětská skupina umožňuje rodičům lépe sladit péči o rodinu s pracovními povinnostmi, dětem 

poskytuje péči v menší skupině a může tak vycházet vstříc individuálním potřebám dětí  

a usnadnit tak jejich adaptaci v kolektivním zařízení.  

Kam bude moje dítě chodit? 

Naše dětská skupina bude provozována v KC Roháček, Široká 35, Valeč. 

Kolik dětí bude ve skupině? 

Ve skupině bude vždy maximálně 6 dětí.  

Od kolika do kolika hodin bude dětská skupina? 

Záleží na domluvě s rodiči. Dětská skupina musí být otevřena min. 6 hodin denně. 

Kdo je pečující osoba? 

Pečující osoba, chůvička nebo teta je osoba zodpovědná za děti, má zákonem stanovené 

vzdělání, je proškolena v BOZP a PO a dále se ve svém oboru vzdělává.  

Kolik zaplatím za umístění dítěte do dětské skupiny? 

Službu péče o děti v dětské skupině budeme poskytovat zdarma, protože jsme získali 

podporu od MPSV.  

Na koho se mohu obrátit, když potřebuji více informací? 

Bc. Eva Machová, tel: 603 839 210, e-mail: valec@mama-klub.cz 

Kde si mohu vyzvednout přihlášku? 

V KC Roháček, Široká 35, Valeč 

Ke stažení na našich webových stránkách a stránkách obce Valeč. 

Mohu se přijít podívat? 

Ano 14.5.2020 odpoledne Vám prostory rádi ukážeme. 

Těšíme se na Vás. 

 

Nalezneš nás na www.mama-klub.cz a také na fcb pod odkazem MAMA klub, z.s. Valeč 

mailto:valec@mama-klub.cz
http://www.mama-klub.cz/
https://www.facebook.com/groups/285006875290919/

